MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO ELEITORAL 2013/2

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR DE CURSO DO Campus

Teixeira de Freitas, DO INSTITUTO FEDERAL BAIANO

 A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Portaria Nº 35, DE 19 DE SETEMBRO DE

2013, do Campus Teixeira de Freitas - BA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

retifica o Edital do Processo Eleitoral 2013/2, de 19 de setembro de 2013 para Escolha de

Coordenador de Curso Campus Teixeira de Freitas, do Instituto Federal Baiano, nos termos

estabelecidos a seguir:

I. Onde se lê:

6. DOS ELEITORES

6.1. Para escolha dos coordenadores de curso, votarão todos os docentes em efetivo exercício no

Campus.

Leia-se:

6. DOS ELEITORES

6.1. Para escolha dos coordenadores de curso, votarão todos os docentes atuantes no respectivo

curso e que estejam em efetivo exercício no Campus.

Teixeira de Freitas, 23 de setembro de 2013.

Mauriceia Costa Carvalho Barros

(Presidente da Comissão Eleitoral)

Laikui Cardoso Lins

(Membro da Comissão Eleitoral)

Lívia Maria A. M. Facuri

(Membro da Comissão Eleitoral)